Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                         30.04.2021 №91

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора МАУ «Централизованная библиотечная система Первомайского района» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей ––Чудакову Любовь Александровну – главного библиографа Центральной библиотеки МАУ «Централизованная библиотечная система Первомайского района»  за добросовестный и плодотворный труд, высокий профессионализм в краеведческой деятельности и в связи с Общероссийским  Днем библиотек (27 мая).

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

с. Первомайское

30.04.2021

№

91

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

директора МАУ

«

Централизованная библиотечная си-

стема Первомайского района

»

в соответствии с решением Думы Первомайского района

«Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почет

ной грамотой Думы Первомайского района и денежной пре-

мией в размере 5747, 0 рублей

–

–

Чудакову Любовь Александровну

–

главного

библ

и

о-

графа

Центральной библиотеки

МАУ

«

Централизованная библиотечная система Пер-

вомайского района

»

за добросовестный и плодотворный труд, высокий профессиона-

лизм

в краеведческой деятельности

и в связи с

Общ

е

россий

с

ким

Днем

библиотек

(

27

мая

).

Председат

ел

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     с. Первомайское                                                                                          30.04.2021   № 91       О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев   ходатайство  директора МАУ  « Централизованная библиотечная си- стема Первомайского района »   в соответствии с решением Думы Первомайского района  «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почет ной грамотой Думы Первомайского района и денежной пре- мией в размере 5747, 0 рублей  – – Чудакову Любовь Александровну  –   главного  библ и о- графа   Центральной библиотеки  МАУ  « Централизованная библиотечная система Пер- вомайского района »     за добросовестный и плодотворный труд, высокий профессиона- лизм  в краеведческой деятельности  и в связи с   Общ е россий с ким    Днем  библиотек  ( 27  мая ).         Председат ел ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин